
Wojt Gminy LIpnik
woj. świ~tokrzyskie

27-MO Lipnik

Zarządzenie Nr 128/2013

Wójta Gminy Lipnik

z dnia 10 grudnia 2013 roku

zmieniające Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu
Gminy w Lipniku.

Na podstawie art. 775 ust. 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 1998
r. Nr 21, poz. 94, z późno zm.) oraz art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późno zm.), zarządzam, co
następuje:

§ 1

W Regulaminie wynagradzania pracowników samorządowych Urzędu Gminy w Lipniku

stanowiącym załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 37/2009 Wójta Gminy w Lipnik z dnia

29 maja 2009 roku, zmienionym Zarządzeniem Nr 131/2011 Wójta Gminy Lipnik z dnia

30 grudnia 2011 r oraz Zarządzeniem Nr 6212012 Wójta Gminy Lipnik z dnia 27 listopada

2012 r wprowadza się następujące zmiany:

1) § 21 otrzymuje brzmienie:

"Do należności pracowników z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju oraz poza

granicami kraju stosuje się rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia

29 stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej

(Dz. U. z 2013, poz. 167)."

§2

Zmiana Regulaminu wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania Pracownikom

do wiadomości poprzez wyłożenie w Sekretariacie Urzędu Gminy w Lipniku.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Lipnik, Kierownikowi Referatu

Organizacyjnego w Urzędzie Gminy w Lipniku.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


